Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0039, de 11 de janeiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o memorando n° 66/2016-PROREC, datado de
21.12.2016,

RESOLVE

incluir, a partir de 02.01.2017, na Portaria n° 2118, de 08.12.2017,
CAROLINA DE PAULA BOSCHCO, matrícula SIAPE n° 1326366, como substituta da
Secretária de Apoio da Pró-Reitoria de Relações Empresariais e Comunitárias da Pró-
Reitoria de Relações Empresariais e Comunitárias, para que assuma automaticamente a
função nosafastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

VANESSA ISFHKftWÀ RASOTO

Reitora em Exercício